
  
 
 
 
 
 

        Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka s polským jazykem vyučovacím,  
Třinec, Nádražní 10, příspěvková organizace 

 
  Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Gustawa Przeczka z Polskim Językiem Nauczania Trzyniec 
 

                                                                Registrační číslo:………………………………………. 

 

  

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

Správní orgán (škola) 

Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka s polským jazykem vyučovacím, Třinec, 

Nádražní 10, příspěvková organizace 

Nádražní 10, Třinec, 73961, IČ: 70983721 

Mgr. Jolana Kantorová, ředitelka školy 

 

Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy (volbu vyznačte 

křížkem): 

 

  MŠ Dolní Líštná                            MŠ SNP                   MŠ Štefánikova 

 

 MŠ Oldřichovice                           MŠ Nebory  

  

jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka s polským 

jazykem vyučovacím, Třinec, Nádražní 10, příspěvková organizace  

 

od (datum nástupu do MŠ) ________________________________________________  

Žadatel (zákonný zástupce dítěte) 

Jméno a příjmení __________________________________________________________ 

 

Místo trvalého pobytu  ______________________________________________________ 

 

Adresa pro doručování písemnosti_____________________________________________ 

(pokud není shodná s místem trvalého pobytu)  

 

Kontaktní telefon _____________________  

 

E-mail   ____________________________   



  
 
 
 
 
 

        Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka s polským jazykem vyučovacím,  
Třinec, Nádražní 10, příspěvková organizace 

 
  Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Gustawa Przeczka z Polskim Językiem Nauczania Trzyniec 
 

                                                                Registrační číslo:………………………………………. 

 

  

Účastník řízení (dítě) 

Jméno a příjmení ________________________________________________________ 

Datum narození _________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu  _____________________________________________________ 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem v žádosti uvedl/a, jsou přesné, pravdivé a úplné. 

Informace pro rodiče 

 Zákonný zástupce byl seznámen s registračním číslem, které bylo dítěti přiděleno. 

 Rozhodnutí o přijetí dítěte do mateřské školy bude oznámeno zveřejněním seznamu 

dětí pod přiděleným registračním číslem na veřejně přístupném místě po dobu 15 dnů 

– webová stránky www.pzstrinec.cz a budova mateřské školy. 

V Třinci dne __________________________  

Podpis zákonného zástupce dítěte_______________________________ 

  

http://www.pzstrinec.cz/

